
                                                                                  Projekt Uchwały nr druku 20 

 

 

  

Uchwała Nr IV/  /2024 

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia  …. czerwca 2024  r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zadania do realizacji w zakresie 

kontroli 

 Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. , poz. 609) oraz § 84 i § 85 ust. 1 oraz § 87 ust. 4    

Uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z 23 października 2012 r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz.  1386 

z późn. zm1.) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Zlecić Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli kompleksowej 

w zakresie budynków mienia gminy Kołobrzeg , w których znajdują się świetlice 

wiejskie oraz punkty  przedszkolne.  

 

§ 2. Zobowiązać Komisję Rewizyjną do przedstawienia Radzie protokołu kontroli 

wraz z wnioskami pokontrolnymi. 
 

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Adam Malek 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r. poz. 1387 i z 2015 r. poz. 1832 i 
z 2018 r. poz. 4934 



Uzasadnienie 

Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej  w dniu 27 maja 2024 r.  Przewodniczący 

Komisji wystąpił z wnioskiem  zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia 

kontroli  kompleksowej budynków mienia gminy Kołobrzeg , w których znajdują 

się świetlice wiejskie oraz punkty  przedszkolne. W szczególności stanu 

technicznego budynków , wyposażania i dopuszczenia ich do użytkowania przez 

opiniujące instytucje. 

Zgodnie z § 84 ust. 1 Statutu Gminy Kołobrzeg , Komisja Rewizyjna wykonuje 

inne zadania kontrolne na zlecenie Rady w zakresie i w formach wskazanych w 

uchwałach Rady.  

Niniejszą uchwałą Rada postanowiła zlecić Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie 

w tej sprawie kontroli  i zobowiązać Komisję Rewizyjną do przedstawienia 

Radzie protokołu kontroli wraz z wnioskami pokontrolnymi . 

 

 
       Przewodniczący Rady Gminy 

 

        
 


